PAGE
2

проект
[image: image1.png]

ПОЧИНКОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   _________________   №  _____
	О внесении изменения в решение Починковского окружного Совета депутатов от 29.01.2025 № 3

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 18 «Об утверждении Положения о порядке определения размера арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, предоставленные в аренду без торгов, на территории Смоленской области» Починковский окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Починковского окружного Совета депутатов от 29.01.2025 № 3 «Об утверждении ставок арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области и земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, по видам разрешенного использования земель и категориям арендаторов, применяемых на территории муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области» следующее изменение:
   1) пункт 2 дополнить подпунктом «в» следующего содержания:

«в) арендную плату в размере 0,1 процента от кадастровой стоимости земельного участка в отношении земельных участков, предоставленных общественным некоммерческим организациям, осуществляющим содействие армии, авиации и флоту России, а также образовательную деятельность, реализацию программ по укреплению обороноспособности страны, национальной безопасности и решению социальных проблем по направлениям патриотического (военно-патриотического) воспитания граждан».
        2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь.67» и разместить на официальном сайте Починковского окружного Совета депутатов в информационно-коммуникационной сети «Интернет»: https://sovet-pochinok.admin-smolensk.ru/.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Председатель Починковского окружного Совета депутатов

Г.А. Соколова

	Глава муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области

А.В. Голуб